

Trippa ApS

Birthevej 8
4040 Jyllinge

Årsrapport
6. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2018

Bo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trippa ApS
Birthevej 8
4040 Jyllinge

CVR-nr: 38326864

Regnskabsår: 06/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. 0. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 6.1 - 31.12.2017 og balancen pr. 31.12.2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000
Aktiver i alt		300.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000
Gældsforpligtelser i alt		250.000
Passiver i alt		300.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	0